
Uchwała Nr XXI/239/04
Rady Gminy Dzierżoniów
Z dnia 16 grudnia 2004r.

 
 
 w sprawie: odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 2 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 17 ust 11 i 
art. 50 ust 6 ustawy o pomocy społecznej z 12 marca 2004 roku ( DZ.U. 64 poz. 593)
 
 
Rada Gminy uchwala:
 
§ 1
 
Realizacja obowiązku świadczenia usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania  osoby 
uprawnionej spoczywa na Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów.
 
                                                           § 2
 
Osoba korzystająca z usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania zobowiązana jest do zwrotu 
części lub całości wydatków poniesionych na zorganizowanie usługi, jeżeli dochód na osobę w 
rodzinie przekracza kryterium dochodowe ustalone w ustawie o pomocy społecznej. 
 
                                                           § 3
 
Szczegółowe zasady kwalifikowania osób do pomocy usługowej i zasady zwrotu wydatków 
poniesionych przez świadczeniobiorcę za usługi opiekuńcze określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, który stanowi jej integralną część. 
 
                                                           § 4
 
Traci moc uchwała Rady Gminy Dzierżoniów  Nr XXIV/151/97 z 17 kwietnia 1997 roku.
 
 
                                                           § 5
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów .
 
                                                           § 6
 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Dolnośląskiego 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXI/239/04



Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 16 grudnia 2004r.. 
 
 
Z A S A D Y
 
Odpłatności za usługi opiekuńcze
 
 
 
LP Dochód stanowiący % 

kryterium dochodowego 
Wysokość odpłatności za 1 godzinę liczona od pełnego kosztu 
usługi  w % 
Osoby samotne Osoby w rodzinie 

1. Do 100
 

Nieodpłatnie Nieodpłatnie

2 101-125
 

5 15

3 126-140
 

10 25

4 141-160
 

15 35

5 161-180
 

20 50

6 181-200
 

25 65

7 201-220
 

30 80

8 221-240
 

40 95

9 241-260
 

50 100

10 261-280
 

60 100

11 281-300
 

70 100

12 300 i więcej
 

100 100

 
 
 
 


